
KUPNÍ SMLOUVA 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle ust. S 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), tato kupní smlouva (dále 

jen „smlouva"). 

l. SMLUVNÍ STRANY 
 

Prodávající: APOS BRNO s.r.o. 

Sídlo: Kotlanova 2507/3, 628 00 Brno - Líšeň 

Zastoupený: RNDr. Vladimírem Valou, jednatelem 

Zápis v OR: obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115 

lČO: 46980709 

DIČ: CZ46980709 

Bankovní spojení: ČSOB Brno 

Číslo účtu: 372546143/0300 

 

Kupující: 
 

Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 

Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 

Zastoupený: Ing. Marií Fremlovou, ředitelkou 

Zápis v OR: 

IČO: 

obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1298 

00092096    

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:               115-909880257/0100  

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II.1 Předmětem této kupní smlouvy je dodávka  monitoringu opuštění budovy dle cenové nabídky 

č. VN24053 a VN24092, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

   II.2    Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle článku IV. této smlouvy. 

 

Ill. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

III.1 Dodací lhůta zboží činí 8 týdnů od účinnosti smlouvy. 

III.2 Místem plnění je: Domov pro seniory Uherské Hradiště. 



IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

IV.1 Kupující uhradí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za dodávku dle CN VN24053 a VN24092 na 

základě vystavené faktury ke dni expedice zboží. 

Cena celkem činí 49 912,43 Kč bez DPH; 60 394,00 Kč včetně 21 % DPH. 

IV.2 Kupní cenou dodávaného zboží se rozumí cena odsouhlasená prodávajícím a kupujícím dle 

individuální nabídky dodavatele.  

IV.3 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dní od data jejího doručení. Faktury 

budou doručeny na e-mail:  

IV.4 Platby budou prováděny bezhotovostně na účet dodavatele uvedený ve faktuře. 

 

V. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ 

V.1 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kupujícímu 

záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží bude po záruční dobu způsobilé pro použití k 
obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží 

bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců. 

V.2 Záruka na zboží se nevztahuje v případě, kdy k vadě došlo úmyslným poškozením, nebo v důsledku 

nesprávného zacházení, nebo bylo zboží užíváno k jiným účelům, než ke kterým je určeno. 

Záruka se nevztahuje na baterie v zařízeních. 

V.3 Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Vl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

VI.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou oboustranně odsouhlasenou dohodou výslovně nazvanou 

„Dodatek ke smlouvě", který bude vzestupně očíslovaný. 

VI.2 Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této smlouvy výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 

končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Smluvní strany se zavazují, že 
v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne ukončení její 

platnosti vyplynuly. 

VI.3 Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem, a to 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této smlouvy 
je právo České republiky. 

VI.4 Smlouva Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  



VI.5 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo 

osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede kupující. 

 

V Uherském Hradišti 30. 5. 2024                                                                 V Brně  29. 5. 2024 
 
 
 
        
  ……………………………………….                                                                           ………………………………………. 
       Ing. Marie Fremlová                                                                               RNDr. Vladimír Vala 

 

 

 



APOS BRNO s.r.o.

Odběratel

společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115

Kotlanova 2507/3

ČR

628 00  Brno - Líšeň
46980709
CZ46980709

Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.

Česká republika

68606  Uherské Hradiště

Štěpnická 1139

Štěpnická 1139

Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.

68606  Uherské Hradiště

Doprava:
Platba:

Vystavená nabídka VN24053

převodem

00092096 CZ00092096

platnost do:

Datum

vystavení: 14.03.2024

21.03.2024

Vystavil(a):

tel.:

fax:
IČ:

DIČ:

mobil:

e-mail:

www:

IČ: DIČ:

Konečný příjemce

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00RFID čip náramek snímatelný basic RD_RFID_SNBASIC ks 212 850,00 3 448,502 850,00 598,50%RFID čip nárbasic

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1,00Programování systému h 21890,00 1 076,90890,00 186,90%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1,00Pager SR RD_SIR_SN ks 2111 200,00 13 552,0011 200,00 2 352,00%pager SR

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2,00Repeater RD_FF200F ks 212 660,00 6 437,205 320,00 1 117,20%repeater

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1,00Zásilkové výdaje POB 21132,23 160,00132,23 27,77%zásilkové výdaje

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sleva v %:

Celkem s DPH:

0,00

24 675,00 Kč

0,40 0,40

0,00 0,00 0,00

20 392,23 4 282,37 24 674,60

20 392,63 4 282,37 24 675,00

0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

15

21

CELKEM

%

%

10 %

%
snížená

základní

snížená

0

Razítko a podpis

Pokud vystavíte objednávku na základě této nabídky uveďte prosím číslo nabídky VN24xxx

 Strana: 1 Vytiskl(a):  14.03.2024
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz

http://www.money.cz


APOS BRNO s.r.o.

Odběratel

společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115

i

Kotlanova 2507/3

ČR

628 00  Brno - Líšeň
46980709
CZ46980709

Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.

Česká republika

68606  Uherské Hradiště

Štěpnická 1139

Štěpnická 1139

Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.

68606  Uherské Hradiště

Doprava:
Platba:

Vystavená nabídka VN24092

převodem

00092096 CZ00092096

platnost do:

Datum

vystavení: 14.03.2024

21.03.2024

Vystavil(a):

tel.:

fax:
IČ:

DIČ:

mobil:

e-mail:

www:

IČ: DIČ:

Konečný příjemce

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

2,00Snímač signálu prostorový RD_ORTH_III ks 2112 000,00 29 040,0024 000,00 5 040,00%snímač signálu prost

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1,00RFID čip náramek snímatelný basic RD_RFID_SNBASIC ks 212 850,00 3 448,502 850,00 598,50%RFID čip nárbasic

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
3,00Programování a zaškolení hod 21890,00 3 230,702 670,00 560,70%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sleva v %:

Celkem s DPH:

0,00

35 719,00 Kč

-0,20 -0,20

0,00 0,00 0,00

29 520,00 6 199,20 35 719,20

29 519,80 6 199,20 35 719,00

0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

15

21

CELKEM

%

%

10 %

%
snížená

základní

snížená

0

Razítko a podpis

Pokud vystavíte objednávku na základě této nabídky uveďte prosím číslo nabídky VN24xxx

 Strana: 1 Vytiskl(a):   14.03.2024
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz

http://www.money.cz



